
U c h w a ł a    Nr   XL / 208 / 2010
R a d y  G m i n y  Ś w i e r z n o
z  dnia  30 kwietnia 2010 roku.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w roku 2010.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 46 ust.1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz
art. 89 ust.1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  Nr
157, poz. 1240) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę na finansowanie planowanego
deficytu budżetu Gminy Świerzno oraz wyprzedzające finansowanie działań finansowanych
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na Projekt „Remonty świetlic
wiejskich w Stuchowie, Gostyńcu , Kaleniu i Chominie”.
§ 2.1. Ustala się pożyczkę  na wysokości 809.746,00 zł. (słownie: osiemset dziewięć tysięcy
siedemset czterdzieści sześć złotych), z tego:
- finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, kwota pożyczki 409.746,00 zł,
- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej na Projekt „Remonty świetlic wiejskich w Stuchowie, Gostyńcu , Kaleniu
i Chominie”, kwota pożyczki 400.000,00 zł.
2. Pożyczka spłacana będzie w latach 2011 – 2015.
3. Formą zabezpieczenia pożyczki będzie weksel in blanco.
4. Upoważnia się do podpisania weksla wraz z deklaracją wekslową osoby upoważnione
do składania oświadczenia woli w imieniu Gminy, tj. Wójta Gminy – Tadeusza Mandziaka.

§ 3. Ustala się pełnomocnika do zawarcia umowy pożyczkowej w osobie Wójta Gminy –
Tadeusza Mandziaka, ponadto umowa wymaga kontrasygnaty skarbnika Gminy.

§ 4. Wybór banku nastąpi w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn.
zm).

§ 5. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych Gminy oraz uzyskanych
środków z budżetu Unii Europejskiej na realizację Projektu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


